
 

Zarządzenie nr 141/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

 

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia  

Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach 

 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 z późń. zm.) w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 

Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 296 z późń. zm.) oraz programem „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 finansowanego ze 

środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Panią Alicję Piskułę – Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Białych Błotach do podpisywania wniosków, umów oraz wszelkich innych dokumentów 

związanych z realizacją programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 oraz do dysponowania środkami przekazanymi przez 

Wojewodę na wyodrębniony rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych 

Błotach o numerze 68 8142 0007 0400 4242 2000 0109. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa jest w § 1., zostaje udzielone na czas zatrudnienia na stanowisku 

Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach i wygasa z chwilą 

cofnięcia upoważnienia bądź zmianą albo ustaniem stosunku pracy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Białe Błota 
Magdalena Maison 


